620 State St.-6" Floor

SCheneCtady County Schenectady, NY 12305

Purchasing Department Purchasing@schenectadycounty.com
ADDENDUM 518.388.4242
RFB-2020-19

Highway Cracks Cleaning & Sealing

ADDENDUM #2

March 12, 2020
RESPONSE TO QUESTIONS SUBMITTED:

1. What is the scope of work as far as what roads are being sealed and the amount of miles for
service?

RESPONSE: Estimated miles for this service are 20 to 30 miles depending on the conditions of
the roads. Some roads will have minimal repair. We spend roughly $150,000-$200,000 annually
on these repairs.

2. What is the process on verification for the usage of gallons?
RESPONSE: In-field audits will be conducted on occasion to verify gallon usage.

The purpose of this addendum is to provide detailed information to all Bidders. This addendum
is hereby included in and made part of the Contract Documents, whether or not attached thereto.

Please acknowledge this addendum on your bid form.
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